
16. juuni 2013 Elva

Elmar Kivistiku karikale

Finaal

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi Põlv Lam.

I Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 147,2 301,0 398,8 408,0 417,1 426,6 435,5 445,7

47,3 50,0 48,3 9,2 9,1 9,5 8,9 10,2

48,3 51,7 49,5

51,6 52,1

II Ain MURU 1956 KL MäLK 146,7 300,8 390,2 400,4 409,7 419,2 428,1 437,6

49,4 50,6 47,2 10,2 9,3 9,5 8,9 9,5

48 51,5 42,2

49,3 52,0

III Anton FARFOROVSKI 1994 Narva LSK 150,8 304,1 394,1 403,0 410,8 418,9 427,1

48,9 50,2 45,7 8,9 7,8 8,1 8,2

49,9 51,0 44,3

52,0 52,1

4. Jelena POTAŠEVA 1989 Narva LSK 143,5 296,1 389,0 399,0 407,8 416,2

48,0 50,4 46,9 10,0 8,8 8,4

45,8 52,2 46,0

49,7 50,0

5. Julia SOBOLEVA 1993 Narva LSK 147,7 296,6 389,0 398,9 407,5

48,7 49,3 43,6 9,9 8,6

48,1 49,5 48,8

50,9 50,1

6. Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 144,7 297,3 387,3 397,5

48,7 49,5 45,6 10,2

48,0 51,1 44,4

48,0 52,0

7. Karina KOTKAS 1989 SK Tervis 135,8 289,5 386,6

44,5 50,3 47,9

46,1 51 49,2

45,2 52,4

8. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 0,0

Nelja maailmameistri 7. mälestusvõistlus

Püsti



Kvalifikatsioon

3x40l Standard Sise-

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

F Karina KOTKAS 1989 SK Tervis 95 95 96 95 381 99 100 98 98 395 94 90 96 95 375 1151 43 M

F Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 93 97 95 94 379 96 98 98 99 391 93 92 97 97 379 1149 41 M

F Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 96 99 97 94 386 97 95 97 100 389 93 91 95 91 370 1145 36 M

F Anton FARFOROVSKI 1994 Narva LSK 94 93 95 94 376 99 96 99 98 392 93 91 95 89 368 1136 39 I

F Ain MURU 1956 KL MäLK 94 91 96 94 375 100 97 97 97 391 92 94 93 91 370 1136 30 I

F Jelena POTAŠEVA 1989 Narva LSK 94 94 93 94 375 99 97 99 97 392 87 94 91 95 367 1134 33 I

F Liivi ERM 1953 Kaiu LK 93 97 97 95 382 97 99 100 98 394 86 94 87 87 354 1130 39 I

F Julia SOBOLEVA 1993 Narva LSK 94 96 96 93 379 97 97 95 98 387 89 91 93 91 364 1130 38 I

9. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 97 95 92 96 380 97 96 98 99 390 84 92 92 85 353 1123 34 I

10. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 94 92 94 90 370 99 99 100 96 394 88 86 88 87 349 1113 34 I

11. Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 91 93 91 92 367 96 96 100 98 390 87 92 90 84 353 1110 32 I

12. Marie MAAREND 1987 Järvamaa LSK 90 91 91 88 360 95 97 94 97 383 89 89 89 83 350 1093 17 II

13. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 91 91 92 92 366 92 98 99 97 386 90 81 85 83 339 1091 25 II

14. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 94 89 95 91 369 93 96 99 93 381 83 86 83 89 341 1091 21 II

15. Janis AARNE 1968 KL MäLK 87 94 91 93 365 95 98 98 95 386 82 88 91 78 339 1090 26 II

16. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 88 90 91 89 358 99 95 97 95 386 86 85 84 90 345 1089 23 II

17. Siim ChristianREPPO-SIREL 1997 Elva LSK 83 88 83 93 347 95 98 99 98 390 78 88 88 92 346 1083 30 II

18. Karita ERS 1998 Elva LSK 88 91 93 91 363 94 95 97 95 381 81 88 80 83 332 1076 27 II

19. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 91 96 96 96 379 97 98 96 97 388 77 74 80 64 295 1062 35 II

Tulejoone- ja finaalikohtunik Karl Kontor

Sius Ascor operaator Agu Nigul

Protokollid Liivi Erm

Põlv PüstiLamades



16. juuni 2013 Elva

Kaarel Kübara karikale

3x40l Standard Sise-

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi 10*

I Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 96 99 97 94 386 14

II Liivi ERM 1953 Kaiu LK 93 97 97 95 382 13

III Karina KOTKAS 1989 SK Tervis 95 95 96 95 381 13

4. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 97 95 92 96 380 11

5. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 91 96 96 96 379 13

6. Julia SOBOLEVA 1993 Narva LSK 94 96 96 93 379 11

7. Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 93 97 95 94 379 10

8. Anton FARFOROVSKI 1994 Narva LSK 94 93 95 94 376 10

9. Ain MURU 1956 KL MäLK 94 91 96 94 375 8

10. Jelena POTAŠEVA 1989 Narva LSK 94 94 93 94 375 6

11. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 94 92 94 90 370 9

12. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 94 89 95 91 369 8

13. Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 91 93 91 92 367 6

14. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 91 91 92 92 366 6

15. Janis AARNE 1968 KL MäLK 87 94 91 93 365 7

16. Karita ERS 1998 Elva LSK 88 91 93 91 363 6

17. Marie MAAREND 1987 Järvamaa LSK 90 91 91 88 360 4

18. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 88 90 91 89 358 2

19. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 83 88 83 93 347 8

Ernst Rulli karikale

3x40l Standard Sise-

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi 10*

I Karina KOTKAS 1989 SK Tervis 99 100 98 98 395 23

II Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 99 99 100 96 394 20

III Liivi ERM 1953 Kaiu LK 97 99 100 98 394 19

4. Anton FARFOROVSKI 1994 Narva LSK 99 96 99 98 392 19

5. Jelena POTAŠEVA 1989 Narva LSK 99 97 99 97 392 19

6. Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 96 98 98 99 391 20

7. Ain MURU 1956 KL MäLK 100 97 97 97 391 15

8. Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 96 96 100 98 390 21

9. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 97 96 98 99 390 18

10. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 95 98 99 98 390 16

11. Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 97 95 97 100 389 17

12. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 97 98 96 97 388 21

13. Julia SOBOLEVA 1993 Narva LSK 97 97 95 98 387 18

14. Janis AARNE 1968 KL MäLK 95 98 98 95 386 17

15. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 99 95 97 95 386 17

Põlv

Nelja maailmameistri 7. mälestusvõistlus

Lamades



16. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 92 98 99 97 386 16

17. Marie MAAREND 1987 Järvamaa LSK 95 97 94 97 383 11

18. Karita ERS 1998 Elva LSK 94 95 97 95 381 16

19. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 93 96 99 93 381 10

Alfred Kuke karikale

3x40l Standard Sise-

Koht Eesnimi Perekonnanimi S.a. Klubi 10*

I Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 93 92 97 97 379 11

II Karina KOTKAS 1989 SK Tervis 94 90 96 95 375 7

III Ain MURU 1956 KL MäLK 92 94 93 91 370 7

4. Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 93 91 95 91 370 5

5. Anton FARFOROVSKI 1994 Narva LSK 93 91 95 89 368 10

6. Jelena POTAŠEVA 1989 Narva LSK 87 94 91 95 367 8

7. Julia SOBOLEVA 1993 Narva LSK 89 91 93 91 364 9

8. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 86 94 87 87 354 7

9. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 84 92 92 85 353 5

10. Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 87 92 90 84 353 5

11. Marie MAAREND 1987 Järvamaa LSK 89 89 89 83 350 2

12. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 88 86 88 87 349 5

13. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 78 88 88 92 346 6

14. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 86 85 84 90 345 4

15. Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 83 86 83 89 341 3

16. Endel JÄRV 1949 KL MäLK 90 81 85 83 339 3

17. Janis AARNE 1968 KL MäLK 82 88 91 78 339 2

18. Karita ERS 1998 Elva LSK 81 88 80 83 332 5

19. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 77 74 80 64 295 1

Püsti


